

KBA Ejendomme ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 37 49 27 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Peter Thykier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBA Ejendomme ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 49 27 52
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Johnny Hampen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Hampen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 740.392 kr. mod 677.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.041 kr. mod 187.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	740.392	677.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.407	-251.894
Driftsresultat	426.985	425.296
Øvrige finansielle omkostninger	-129.516	-183.375
Resultat før skat	297.469	241.921
1 Skat af årets resultat	-65.428	-54.163
Årets resultat	232.041	187.758
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.041	187.758
Disponeret i alt	232.041	187.758

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>8.546.296</u>	<u>8.391.803</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.546.296</u>	<u>8.391.803</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.546.296</u>	<u>8.391.803</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.220</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.220</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.220</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>8.550.516</u>	<u>8.391.803</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	657.554	425.513
	Egenkapital i alt	<u>707.554</u>	<u>475.513</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	588.850	563.022
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>588.850</u>	<u>563.022</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.529.944	6.144.567
	Deposita	208.465	208.465
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.463	208.463
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.946.872</u>	<u>6.561.495</u>
5	Gældsforpligtelser	614.440	163.126
	Gæld til pengeinstitutter	4.220	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	590.084	270.453
	Selskabsskat	39.600	14.805
	Anden gæld	43.896	331.389
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.240</u>	<u>791.773</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.254.112</u>	<u>7.353.268</u>
	Passiver i alt	<u>8.550.516</u>	<u>8.391.803</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.600	14.805
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.828</u>	<u>39.358</u>
	<u>65.428</u>	<u>54.163</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	13.555.725	13.555.725
Tilgang i årets løb	<u>467.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>14.023.625</u>	<u>13.555.725</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.163.922	-4.912.028
Årets afskrivninger	<u>-313.407</u>	<u>-251.894</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-5.477.329</u>	<u>-5.163.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>8.546.296</u>	<u>8.391.803</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	425.513	0
Årets overførte overskud eller underskud	232.041	187.758
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>237.755</u>
	<u>657.554</u>	<u>425.513</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	614.440	3.072.182	6.144.384	6.307.693
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>208.465</u>	<u>208.465</u>
	<u>614.440</u>	<u>3.072.182</u>	<u>6.352.849</u>	<u>6.516.158</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.144 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.731 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt søsterselskabs bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.